
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
 

Uzavřený podle §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také 

jen ,,Smlouva“). Ustanovení obchodních podmínek je v souladu s náležitostmi podle vyhláš-

kyč. 169/2016 Sb. a dle souvisejících příslušných právních předpisů, zejména právních před-

pisů upravujících provádění staveb, mezi smluvními stranami 

 

 

 
1. Město Odry 

Adresa:   Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
Zastoupeno:   Ing. Liborem Helisem, starostou města 
IČ:   00298221 
DIČ:   CZ00298221 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   27-1765068319/0800 
 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Libor Helis, starosta 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Olga Veverková, vedoucí správy nemovitého ma-

jetku tel.: 556 768 120 
Michal Czerný, technik správy nemovitého majetku, 
tel.: 556 768 121 

 

 

 
 2.  JVAgro Morava s.r.o. 

Zapsaná v OR, vedeného u KS v Ostravě, pod spis. zn. odd. C, vl. 27768 
Se sídlem:     Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Zastoupena:     Jaroslavem Bolckem - jednatelem 
IČ:     26826411 
DIČ:     CZ26826411 
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:     255362230/0300 
Tel:     603 269 305 
e-mail:    jvagromorava@jvagromorava.cz 
Zástupce ve věcech technických:    Jaroslav Bolcek 

         
 
Smluvní strany uzavřely dne 05.09.2019 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je „Rekon-
strukce oken a podlahy v tělocvičně ZŠ Komenského, Odry“. 



 

 
Čl. I. 

1. Smluvní strany se dohodly, že se dle změnového listu upravuje ustanovení článku IV. Cena díla ná-
sledovně: 
 
Původní cena za provedené dílo stanovena dohodou smluvních stran 
Cena bez DPH                                                                                1.452.422,30 Kč 
Cena za vícepráce, méněpráce Dodatek č.1          -281.420,60 Kč 
Cena celkem bez DPH                                                                  1.171.001,70 Kč 
DPH 21%                                                                                             245.910,40 Kč 
Cena celkem včetně DPH                                                            1.416.912,10 Kč 
 
 
Vícepráce a méněpráce jsou doloženy položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 
Ustanovení SOD ze dne 05.09.2019 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
 
2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nadále v platnosti v nezměněném 
znění.  
 

Čl. II. 
Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na své 26. schůzi 
dne 07.11.2019 usnesením č. RM/39/26/2019. 
 

Čl. III. 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti na-
bývá tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních pod-
mínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
2. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží po 
podpisu smlouvy tři vyhotovení a zhotovitel zbývající jedno vyhotovení. 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy. 
 
 
Příloha: Změnový list č. 1 
 
 
 
V Odrách dne      20.11.2019                                           V Rožnově pod Radhoštěm dne 20.11.2019 
 
 
Za Objednatele                                                                 Za zhotovitele 
 
 
 
 
………………………                                                                   …………………….. 
Ing. Libor Helis, starosta                                                          Jaroslav Bolcek, jednatel společnosti 

 


